La Société a été immatriculée le 26 avril 2010 au registre du commerce et des sociétés de Paris sous le numéro 522 047 570. 

Pays d’origine : France 

Legal entity identifier (LEI) : 969500D5PFMTWUYSUF61 

Montant du capital social 

Le capital social est fixé à la somme de deux cent quarante-quatre millions (244 000 000) euros. Il est divisé en vingt-quatre 
millions quatre cent mille (24 400 000) actions de dix (10) euros de nominal chacune, entièrement libérées et de même catégorie. 

Durée de la Société 

La durée de la Société est de 99 ans à compter de son immatriculation au registre du commerce des sociétés, sauf en cas de 
dissolution anticipée, ou de prorogation.

[...]

Dotation/Reprise provision 
réglementée 

Résultat N 

496 496 

Autres 
mouvements 

Capitaux 
propres 

244 000 

687 6 234 496 251 417 
au 30 juin 2025 

Le capital social de La Banque Postale Home Loan SFH est de deux cent quarante-quatre millions (244 000 000) d’euros, 
divisé en vingt-quatre millions et quatre cent mille (24 400 000) actions de dix euros de nominal chacune. 

31 mai 2025 
Affectation du bénéfice clos le 31 décembre 2024 s’élevant à 1 514 008,32 euros : 

– Réserve légale : 75 700,42 euros, et  

– Compte de Report à Nouveau : 6 233 575,34 euros. 

– Dividendes distribués 1 464 000 euros.